Образец № 2
	СВЕДЕНИЯ 
о квалификации квалификации индивидуального предпринимателя, специалистов индивидуального предпринимателя или юридического лица



	Заявитель:
	

	(полное наименование юридического лица; фамилия, имя, отчество индивидуального предпринимателя)
Вид объектов: объекты капитального строительства (за исключением особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, объектов использования атомной энергии) 
Сумма договора (уровень ответственности): не превышает двадцать пять миллионов рублей (первый уровень ответственности / не превышает пятьдесят миллионов рублей (второй уровень ответственности) / не превышает триста миллионов рублей (третий уровень ответственности) / составляет триста миллионов рублей и более (четвертый уровень ответственности)

	

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество 
специалиста
	
Должность 
(по основному месту работы)

	Образование
	Диплом
	Идентификационный номер в Национальном реестре специалистов
	Стаж
работы в области архит.- строит. проектирования
(в годах)

	
	
	
	
	Специальность
	Квалификация
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	

	
	
	    
	

	(должность руководителя)
	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)


                                                                 М.П.















Образец № 3
	СВЕДЕНИЯ 
о квалификации квалификации индивидуального предпринимателя, специалистов индивидуального предпринимателя или юридического лица



	Заявитель:
	

	(полное наименование юридического лица; фамилия, имя, отчество индивидуального предпринимателя)
Вид объектов: особо опасные, технически сложные и уникальные объекты (за исключением объектов использования атомной энергии)
Сумма договора (уровень ответственности): не превышает двадцать пять миллионов рублей (первый уровень ответственности / не превышает пятьдесят миллионов рублей (второй уровень ответственности) / не превышает триста миллионов рублей (третий уровень ответственности) / составляет триста миллионов рублей и более (четвертый уровень ответственности).

	

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество 
специалиста
	
Должность 
(по основному месту работы)

	Образование
	Диплом
	Идентификационный номер в Национальном реестре специалистов
	Стаж
работы в области архит. - строит. проектирования
(в годах)
	Повышение квалификации
(номер документа,
 дата выдачи) 

	
	
	
	
	Специальность
	Квалификация
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	
	
	    
	

	(должность руководителя)
	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)


                                                                М.П.



